
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-003979-a

Найменування замовника: ФІЛІЯ «ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ
«УПРАВЛІННЯ СПРАВАМИ» АКЦІОНЕРНОГО
ТОВАРИСТВА «НАЦІОНАЛЬНА АТОМНА
ЕНЕРГОГЕНЕРУЮЧА КОМПАНІЯ «ЕНЕРГОАТОМ»

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

26200529

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Блізнюкова Анна Анатоліївна, 380445234014,
a.bliznyukova@direkcy.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Приладдя для прибирання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39220000-0: Кухонне приладдя, товари
для дому та господарства і приладдя для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ганчірка для швабри
Leifheit PROFI Cotton
Plus для плитки і
каменю

ДК 021:2015:
39224300-1 — Мітли,
щітки та інше
прибиральне приладдя

180 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Відро прямокутне
А10363, 15 л, ТМ
APEX

ДК 021:2015:
39224330-0 — Відра

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Набір для прибирання
RZTK Clean Set щітка-
мітла + совок

ДК 021:2015:
39224300-1 — Мітли,
щітки та інше
прибиральне приладдя

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Йоржик для унітазу з
підставкою,білий
«Алеана»

ДК 021:2015:
39224310-4 — Туалетні
йоржики

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025



Швабра Фрекен Бок
Classic з насадкою з
мікрофібри

ДК 021:2015:
39224300-1 — Мітли,
щітки та інше
прибиральне приладдя

25 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Насадка для швабри
Фрекен Бок Classic

ДК 021:2015:
39224300-1 — Мітли,
щітки та інше
прибиральне приладдя

70 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Прес для віджимання
Leifheit Profi + 55076

ДК 021:2015:
39224330-0 — Відра

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 30
листопада
2025

Швабра для дуже
забруднених
поверхонь LEIFHEIT
CLARO 55048

ДК 021:2015:
39224300-1 — Мітли,
щітки та інше
прибиральне приладдя

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Металевий кошик для
паперів Axent круглий
12 л

ДК 021:2015:
39224340-3 — Відра
для сміття

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Швабра для вікон/для
дзеркал Leifheit з
телескопічною
ручкою та шарніром
Plus 3

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Щітка для чищення
універсальна Zambak

ДК 021:2015:
39224200-0 — Щітки

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Губка кухонна
«Фрекен Бок»

ДК 021:2015:
39224320-7 — Губки

700
паковання

Україна,
Відповідно до
документації

до 03
листопада
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

301 684,62 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 508,42 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

04 квітня 2025 12:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 13:34

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


